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Emri i medias online-internet portalit:  

Doma 

 

Media online-internet portal: 

www.doma.edu.mk    

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Instituti për STUDIME TË KOMUNIKMIT Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

Shkolla e lartë e gazetarisë dhe marrëdhënie me publikun Shkup - 100% 

Instituti për STUDIME TË KOMUNIKIMIT Shkup 

100% 

Shkolla e lartë e gazetarisë dhe marrëdhënie me publikun Shkup 

Fondacioni i medias dhe shoqërisë civile INSTITUTI MAQEDONAS PËR MEDIA  

Shkup 

100% 

Biljana Petkovska, person i autorizuar 

http://www.doma.edu.mk/

